Проект

Повестка дня
заседания бюджетной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого
районного Совета депутатов

Начало работы 20.01.2025 г. в 15.30 часов в конференц-зале
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж
	1.
	О проекте решения № 2119068 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	Н.В. Скобеева

	2.
	О проекте решения № 2119069 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	Н.В. Скобеева

	3.
	О согласовании реорганизации Таймырского муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Хатангский детский сад комбинированного вида «Солнышко»
	Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

	4.
	О предложении Хатангского сельского Совета депутатов от 19.12.2024                     № 348 о разграничении муниципального имущества, находящегося в собственности с.п. Хатанга
	В.Н. Шишов

	5.
	Об отчете о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в 2024 году
	Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

[bookmark: _GoBack]